Elegance LED Track Spot
retail kantoor showroom
Voordelen
Puur Aluminium 1070 geïntegreerde
koelvinnen en behuizing
5 verschillende modellen
Levendige kleuren dankzij
CRI >98 Evo
Aanpasbare uitstralingshoek
Artikelnummer Beschrijving Afmetingen
[ØxH mm] Watt Kleurtemperatuur
[Kelvin] Lumen lm/Watt Reflector Kleur
(armatuur) Stock
TS.ELEG.S.60.3K.15.ZW Elegance Track Spot - S Ø60xH175 15W 3000K 1.650 110 38° zwart S
TS.ELEG.M.80.3K.25.ZW Elegance Track Spot - M Ø80xH215 25W 3000K 2.750 110 38° zwart S
TS.ELEG.L.102.3K.35.ZW Elegance Track Spot - L Ø102xH225 35W 3000K 3.850 110 38° zwart S
TS.ELEG.L.102.3K.35.W Elegance Track Spot - L Ø102xH225 35W 3000K 3.850 110 38° wit S
TS.ELEG.L.102.3K.35.P.ZW Elegance Track Spot Pendel - L Ø102xH225 35W 3000K 3.850 110 38° zwart S
TS.ELEG.XL.115.3K.45.ZW Elegance Track Spot - XL Ø115xH225 45W 3000K 4.950 110 60° zwart S
.4K Variant 4000K B
.0-10V Variant 0-10V dimming B
.DALI Variant DALI dimming B
Bestelgids

• Positie driver: intern
• PF arbeidsfactor: >0.97
Productgegevens
Prestaties gedurende de tijd (conform IEC)
• Branduren bij 25°C omgeving:
       40.000 uren - L90B10
       70.000 uren - L80B10
       130.000 uren - L70B50
• Netto-gewicht: 0.8/1.1/1.3 kg
• Garantieperiode armatuur: 7 jaar
• Aantal/doos: 1 st./doos
• Inhoud doos: armatuur S = in stock  B = te bestellen
Accessoires
Artikelnummer Beschrijving Stock
TS.ELEG. REFLECTOR.M.28° Elegance Track Spot - reflector 28° voor M en L spot S
TS.ELEG.REFLECTOR.L.60° Elegance Track Spot - reflector 60° voor L spot S
TS.ELEG.HONING.M Elegance Track Spot - honingraat - M - spot S
TS.ELEG.HONING.L Elegance Track Spot - honingraat - L - spot S
Ø80 mm
21